администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.10.2016 

№ 1985, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения по Петропавловск-Камчатскому городскому 

округу на период с 01.07.2025 по 30.06.2026 в размере 178 917 (сто семьдесят 

восемь тысяч девятьсот семнадцать) рублей для расчета размера социальных 

выплат, предоставляемых молодым семьям на приобретение жилого 

помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства, 

в рамках реализации подпрограммы 4 «Обеспечение жильем молодых семей»